Wunderkuchen Inhaber Karsten Wunder - 10409 Berlin - Erich-Weinert-Strafte 101

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 20.10.2016

Schoko Ganache grof3 eckig

Aligemeine Produktangaben

Datum: 20.10.2016Art.-Nr.: 3001
Bezeichnung: Schoko Ganache groR eckig
Zutaten

Butter aus Milch, WeiRzucker, Hihnereieiwei}, pasteurisiert, flussig (HiihnereieiweiR,
Saureregulator(Milchsaure), Verdickungsmittel(Xanthan), Stabilisator(Aluminiumsulfat)), Weizenmehl,
Schokoladenstiickchen (Milch) (Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Molkenpulver,
Magermilchpulver, Emulgator(Lecithine aus Soja), Aroma(natirliches Aroma (> 95% aus
Namensgeber))), Hithnereieigelb, Kakaomasse, Zucker, Sahne, Kakaobutter,
Zartbitterschokoladenkuvertiire, Kakao 58% mind. (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator
(Lecithine aus Soja), Vanille-Extrakt), Starke, Emulgator(Lecithine aus Soja), Sauerungsmittel
(Citronensaure), Verdickungsmittel(Carrageen)

Erganzende Hinweise zu AIIergenen

enthalt: Milch (Butter aus Milch, Vollmilchpulver, Molkenpulver Magermllchpulver Sahne)
Sojabohnen (Lecithine E 322 aus Soja), Eier (Huhnereieiwei3, Hilhnereieigelb), Glutenhaltsge
Getreide (Weizenmehl)

(In unserem Handwerksbetrieb kénnen wir das Vorhandensein von allergenen Spuren It. LMIV nicht ausschlieRen.)

Nahrwerte

Nahrwerte pro 100g

Energie (in kd / kcal) 297117455

Fett (in g): 31
davon gesattigte Fettsauren (in g): 19

Kohlenhydrate (in g): 36
davon Zucker (in g): 28

Eiweil} (in g): 6,0

Salz (in g): 0,26
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